MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: CALVERT DE LIMA BARROS, inscrito no CNPJ: 
02.240.071/0001-97, Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço funerário e traslado 
atendendo a Secretaria de Ação Social e Desenvolvimento Comunitário. Valor de: R$ 6.340,00 (seis 
mil trezentos e quarenta reais). Vigência do contrato: 19/06/2015 à 31/07/2015. Lapão – Ivanilson 
Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :

[...]

ERINALDO VIEIRA DA SILVA- HIPER LOJÃO, inscrito no 
CNPJ nº 17.648.701/0001-34. Objeto: Contratação de empresa para fornecer guloseimas para atender a necessidade 
das Secretarias de Administração, Assistencial Social e Educação durante os festejos juninos. Valor Global de: R$ 
7.894,00(sete mil oitocentos e noventa e quatro reais). Vigência do contrato: 19/06/2015 à 10/07/2015. 
Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :

[...]

Contratado: DOMINGOS JOSÉ FERNANDES, inscrito no CPF nº 
179.310.375-53. Objeto: Fornecimento de refeições para atender a Unidade de Saúde da Família Jardelina Santos e o 
Núcleo de Apoio a Saúde da família no Distrito de Tanquinho. Valor Global de: R$ 1.188,00 (um mil cento e 
oitenta e oito reais). Vigência do contrato: 19/06/2015 à 30/07/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha 
– Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :

[...]

CONTRATO Nº368/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: SIOMARA DIANA COSTA DOURADO, inscrito no CPF nº 
457.243.425-53. Objeto: Fornecimento de lanches para atender aos festejos juninos das Escolas da Rede Municipal 
Centro Administrativo. Valor Global de: R$ 3.220,00 (três mil duzentos e vinte reais). Vigência do 
contrato: 19/06/2015 à 30/07/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :

[...]

CONTRATO Nº369/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: JULIAN MENDES PAIVA, inscrito no CPF nº 366.047.968-33. 
Objeto: Prestação de serviços de locução e apresentação do Festejo de São Pedro na Sede deste município. Valor 
Global de: R$ 1.600,00(um mil e seiscentos reais). Vigência do contrato: 19/06/2015 à 30/07/2015. 
Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :

[...]

LOJAS GEOCOMERCIAL LTDA, inscrito no CNPJ: 14.263.131/0001-76, 
Objeto: Contratar empresa para fornecimento de recolhedor de grama para trator destinador a atender a Secretaria de 
Esporte na limpeza de gramados dos estádios municipais. Valor Global de: R$ 3.170,00 (três mil cento e setenta 
reais). Vigência do contrato: 19/06/2015 à 31/07/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO